
Башкортостан Республиканы 
Миэкэ районы

муниципальрайоныныц Кожай- 
Семеновка ауыл советы 

ауылбилэмэне хакимиэте

Администрация сельского 
поселения Кожай-Семеновский 

сельсовет муниципального района 
Миякинский район 

Республика Башкортостан

КАРАР
18 февраль 2020Й. № 05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
18 февраля 2020 г.

Об отмене Постановления сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 
12.04.2019 г. № 59 «Об утверждении Порядка получения муниципальными 

служащими администрации сельского поселения Кожай-Семеновский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 

Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 
участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими 

организациями в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

На основании Протеста прокуратуры Миякинского района Республики 
Башкортостан от 10.02.2020 г. № Д-12-01-2020/323 «на Порядок получения 
муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя (работодателя) 
которое получено на участие на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической 
партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав 
их коллегиальных органов управления с разрешения представителя (работодателя), 
утвержденный постановлением сельского' поселения Кожай-Семеновский сельсовет 
МР Миякинский район РБ № 59 от 12.04.2019» № 02 от 09.01.2019»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление сельского поселения Кожай-Семеновский 

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 
12.04.2019 г. № 59 «Об утверждении Порядка получения муниципальными 
служащими администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан разрешения 
представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в 
управлении отдельными некоммерческими организациями в качестве единоличного 
исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов 
управления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.А. Каримов


